
ZARZĄDZENIE NR 222 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok z późn. zm., zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr  XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
30 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 183 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 16 sierpnia 2022 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2022  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
26 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 202 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 213 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 216 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 2022 roku, uchwałą Nr XXXVIII/343/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 23 września 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 237.293,00 zł to jest do kwoty 268.114.880,59 zł w tym dochody 
bieżące zwiększa się o kwotę 237.293,00 zł to jest do kwoty 255.289.884,48 zł. 

2. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 237.293,00 zł to jest do kwoty 5.590.916,16 zł w tym: 

1) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 227.573,00 zł to jest do kwoty 1.336.405,00 zł, 

2) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 6.120,00 zł to jest 
do kwoty 445.740,00 zł, 

3) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.600,00 zł to 
jest do kwoty 22.100,00  zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 237.293,00 zł to jest do kwoty 332.831.299,11 zł w tym wydatki 
bieżące zwiększa się o kwotę 237.293,00 zł to jest do kwoty 268.321.320,53 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA0DE01-A2F1-4307-8CAE-C2BA6A36CDC9. Podpisany Strona 1



4. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 237.293,00 zł to jest do kwoty 5.590.916,16 zł w tym: 

1) na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 227.573,00 zł to jest do kwoty 1.336.405,00 zł, 

2) na świadczenie 300+ i koszty obsługi – zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 6.120,00 zł to jest 
do kwoty 445.740,00 zł, 

3) na udzielenie pomocy psychologicznej - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 3.600,00 zł to 
jest do kwoty 22.100,00  zł. 

5. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA0DE01-A2F1-4307-8CAE-C2BA6A36CDC9. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 222
z dnia 2022-09-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia758 227 573,0044 602 380,00 44 829 953,00

Różne rozliczenia finansowe75814 227 573,00233 408,00 460 981,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 227 573,00233 408,00 460 981,00

Pomoc społeczna852 6 120,0025 694 570,58 25 700 690,58

Pozostała działalność85295 6 120,0023 049 719,97 23 055 839,97

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 6 120,001 698 033,42 1 704 153,42

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 600,00308 159,95 311 759,95

Pozostała działalność85395 3 600,00174 293,28 177 893,28

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 3 600,004 000,00 7 600,00

RAZEM DOCHODY 237 293,00267 877 587,59 268 114 880,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA0DE01-A2F1-4307-8CAE-C2BA6A36CDC9. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 222
z dnia 2022-09-23

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0045 751 650,99 45 751 650,99

Drogi publiczne gminne60016 0,0043 561 867,67 43 561 867,67

Administracja publiczna750 0,0031 144 675,80 31 144 675,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 85 000,0019 688 805,66 19 773 805,66

Wydatki bieżące 85 000,00 19 642 512,6619 557 512,66

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

85 000,00 2 424 945,662 339 945,66

Pozostała działalność75095 -85 000,008 597 645,43 8 512 645,43

Wydatki bieżące -85 000,00 6 543 770,216 628 770,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-85 000,00 2 596 520,212 681 520,21

Oświata i wychowanie801 227 573,0088 911 990,11 89 139 563,11

Pozostała działalność80195 227 573,002 267 448,76 2 495 021,76

Wydatki bieżące 227 573,00 2 495 021,762 267 448,76

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

227 573,00 1 380 000,001 152 427,00

Pomoc społeczna852 6 120,0040 974 373,33 40 980 493,33

Pozostała działalność85295 6 120,0025 383 508,88 25 389 628,88

Wydatki bieżące 6 120,00 24 373 128,8824 367 008,88

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

6 000,00 22 223 821,9722 217 821,97

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

120,00 927 792,10927 672,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 600,00701 531,49 705 131,49

Pozostała działalność85395 3 600,00395 083,82 398 683,82

Wydatki bieżące 3 600,00 314 364,17310 764,17

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

3 600,00 22 100,0018 500,00

RAZEM WYDATKI 237 293,00332 594 006,11 332 831 299,11

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CA0DE01-A2F1-4307-8CAE-C2BA6A36CDC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki

